
 

Informacja podana przed otwarciem ofert: 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 706 314 zł brutto. 

Informacje podane w trakcie otwarcia ofert: 

Część I 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty  
Cena oferty za Usługę 

Konserwacji 
Wysokość Marży Cena za 1 roboczogodziny Czas reakcji Warunki płatności 

  

1 

Mera Technik Sp. z o.o. 

ul. Ogórkowa 96 

04-998 Warszawa 

 

449 567,20 zł 

 

269 927,20 zł 

 

5% 

 

110,70 zł 

 

2 godziny 

 

Zgodnie z warunkami 

określonymi w SIWZ 

 

3 

Klima Serwis Katowice 

ul. Składowa 30B 

41-500 Chorzów 

 

412 788,00 zł 

 

412 788,00 zł 

 

8% 

 

120,00 zł 

 

4 godziny 

  

21 dni 

 

4 

Zechik Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 259 

32-080 Zabierzów 

 

492 158,40 zł 

 

300 218,40 zł 

 

5% 

 

172,20 zł 

 

2 godziny 

 

Zgodnie z warunkami 

określonymi w SIWZ 

 

5 

E.R.A. Service Ewelina Kruszewska-

Żaczek 

ul. Marka Grechuty 4/2 

05-520 Bielawa 

 

348 305,60 zł 

 

177 275,60 zł 

 

5% 

 

67,65 zł 

 

2 godziny 

 

Zgodnie z zapisami SIWZ 

 

6 

ELHURT KLIMA Sp. z o.o. 

ul. Gąsocińska 12 

00-711 Warszawa 

 

412 150,80 zł 

 

235 390,80 zł 

 

8% 

 

73,80 zł 

 

2 godziny 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

7 

Adetronik Sp. z o.o. 

ul. Kaczeńcowa 10 

91-214 Łódź 

 

565 236,00 zł 

 

345 876,00 zł 

 

20% 

 

196,80 zł 

 

2 godziny 

 

Zgodnie z warunkami 

określonymi w SIWZ 

Ministerstwo Finansów 

Biuro Administracyjne 

Nazwa postępowania:   Świadczenie usług serwisowych dla systemów wentylacji mechanicznej 

i klimatyzacji w gmachu Ministerstwa Finansów 



 

8 

ELTRI Sp. z o.o. 

ul. Plażowa 3 

04-666 Warszawa 

 

435 825,60 zł 

 

251 805,60 zł 

 

3% 

 

147,60 zł 

 

2 godziny 

 

Zgodnie z warunkami 

określonymi w SIWZ 

 

9 

Dussmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Twarda 18 

00-105 Warszawa 

 

965 680,80 zł 

 

771 160,80 zł 

 

10% 

 

147,60 zł 

 

4 godziny 

 

Zgodnie z warunkami 

określonymi w SIWZ 

 

Część II 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty  
Cena oferty za Usługę 

Konserwacji 
Cena oferty za Usługę 

Serwisową 
Termin usunięcia Awarii Warunki płatności 

 

2 

INSTAL-PRO Paulina Głowacka 

ul. Klonowa 27/20 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

51 658,45 zł 

 

16 800,00 zł 

 

34 858,45 zł 

 

6 godzin 

  

Zgodnie z warunkami określonymi w SIWZ 

 

3 

Klima Serwis Katowice 

ul. Składowa 30B 

41-500 Chorzów 

 

72 246,51 zł 

 

30 996,00 zł 

 

41 250,51 zł 

 

10 godzin 

 

Zgodnie z warunkami określonymi w Specyfikacji  

 

5 

E.R.A. Service Ewelina Kruszewska-

Żaczek 

ul. Marka Grechuty 4/2 

05-520 Bielawa 

 

100 344,38 zł 

 

61 609,40 zł 

 

38 734,98 zł 

 

6 godzin 

 

Zgodnie z warunkami SIWZ  

 

6 

ELHURT KLIMA Sp. z o.o. 

ul. Gąsocińska 12 

00-711 Warszawa 

 

106 808,05 zł 

 

65 096,20 zł 

 

41 711,85 zł 

 

6 godzin 

 

Zgodnie z SIWZ  

 

8 

ELTRI Sp. z o.o. 

ul. Plażowa 3 

04-666 Warszawa 

 

72 348,60 zł 

 

39 802,80 zł 

 

32 545,80 zł 

 

6 godzin 

 

Zgodnie z warunkami określonymi w Specyfikacji  

 

9 

Dussmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Twarda 18 

00-105 Warszawa 

 

245 928,20 zł 

 

138 547,20 zł 

 

107 381,00 zł 

 

12 godzin 

 

Zgodnie z warunkami określonymi w Specyfikacji  

 

28.01.2021 r.   Barbara Szwed 



 (podpis przygotowującego protokół na oryginale) 


